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Ғылыми жетекші: Ибраимкулов Айбек Еркаманұлы, аға оқытушы

Қазіргі заманда цифрлық технологиялардың дамуы инвестициялық қызметтің жаңа
мүмкіндіктерін  қалыптастыруда.  Әсіресе  стартаптар  мен  инновациялық  жобаларды
қаржыландыру мәселесі өзекті болып отыр. Дәстүрлі қаржыландыру көздері әрдайым
қолжетімді  бола  бермейтіндіктен,  жобаларды  инвестициялауға  арналған  цифрлық
платформаларды әзірлеу маңызды шешімдердің бірі ретінде қарастырылады.

Инвестициялық  платформа  –  бұл  инвесторлар  мен  жоба  авторларын  бір  жүйеге
біріктіретін онлайн орта.  Оның негізгі  мақсаты – инвестициялау процесін жеңілдету,
ашықтықты  қамтамасыз  ету  және  тәуекелдерді  азайту.  Мұндай  платформада
инвесторлар ұсынылған жобалар туралы толық ақпарат алып, олардың бизнес-моделін,
қаржылық көрсеткіштерін және даму перспективаларын талдай алады. Ал жоба иелері
өз идеяларын кең аудиторияға ұсынып, қажетті инвестиция тартуға мүмкіндік алады.

Платформаны  әзірлеу  барысында  бірнеше  маңызды  факторларды  ескеру  қажет.
Біріншіден, қолданушыға ыңғайлы интерфейс құру – басты талаптардың бірі. Қарапайым
әрі  түсінікті  дизайн  пайдаланушылардың  жүйені  тиімді  қолдануына  ықпал  етеді.
Екіншіден,  ақпараттық  қауіпсіздік  жоғары  деңгейде  қамтамасыз  етілуі  тиіс.  Себебі
платформада қаржылық операциялар жүргізіліп, пайдаланушылардың жеке деректері
сақталады. Үшіншіден, жобаларды тексеру және модерациялау жүйесін енгізу қажет.
Бұл инвесторларды сенімсіз немесе сапасыз жобалардан қорғауға көмектеседі.

Сонымен қатар, инвестициялық платформаларда аналитикалық құралдардың болуы
үлкен  маңызға  ие.  Жобалардың табыстылығын болжау,  тәуекелдерді  бағалау  және
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рейтингтік жүйелерді енгізу инвесторларға дұрыс шешім қабылдауға мүмкіндік береді.
Жасанды  интеллект  технологияларын  қолдану  арқылы  пайдаланушыларға  жеке
ұсыныстар  беру  де  платформаның  тиімділігін  арттырады.

Қорытындылай келе, жобаларды инвестициялауға арналған платформаны әзірлеу –
экономиканың цифрлық трансформациясының маңызды бағыты. Мұндай платформалар
инвестициялық процесті қолжетімді, ашық және тиімді етіп, инновациялық жобалардың
дамуына және жаңа мүмкіндіктердің пайда болуына жол ашады.
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